ZERTIFIKAT



ISO 9001:2015

DEKRA Certification GmbH bescheinigt hiermit, dass die Organisation

DGZfP Ausbildung und Training GmbH

Max-Planck-Straße 6, 12489 Berlin, Deutschland

für den zertifizierten Bereich:

Berufliche Aus- und Weiterbildung auf dem Gebiet der zerstörungsfreien Werkstoffprüfung

(Standorte siehe Anhang)

ein Qualitätsmanagementsystem entsprechend der oben genannten Norm eingeführt hat und aufrechterhält. Der Nachweis wurde mit Auditbericht-Nr. A24101278 erbracht.

Zertifikats Registrier-Nr.: 91206187/7
Gültigkeit vorheriges Zertifikat: 12.12.2024
Zertifikat gültig vom: 13.12.2024
Zertifikat gültig bis: 12.12.2027







Anhang zum Zertifikat Nr. 91206187/7

gültig vom 13.12.2024 bis 12.12.2027

Die folgenden Standorte / Organisationen fallen unter das o.g. Zertifikat:

	Zentrale		Zertifizierte Bereiche
	DGZfP Ausbildung und Training GmbH	Max-Planck-Straße 6 12489 Berlin Deutschland	Siehe Seite 1
	an den folgenden Standorten / bei den Organisationen an den folgenden Standorten		Zertifizierte Bereiche
1.		Schillerplatz 3 19322 Wittenberge Deutschland	Berufliche Aus- und Weiterbildung auf dem Gebiet der zerstörungsfreien Werkstoffprüfung
2.		Otto-Hahn-Straße 29 44227 Dortmund Deutschland	Berufliche Aus- und Weiterbildung auf dem Gebiet der zerstörungsfreien Werkstoffprüfung
3.		Sylvesterallee 2 22525 Hamburg Deutschland	Berufliche Aus- und Weiterbildung auf dem Gebiet der zerstörungsfreien Werkstoffprüfung
4.		Altenhäuser Straße 6 39126 Magdeburg Deutschland	Berufliche Aus- und Weiterbildung auf dem Gebiet der zerstörungsfreien Werkstoffprüfung
5.		Steinheilstraße 6 85737 Ismaning Deutschland	Berufliche Aus- und Weiterbildung auf dem Gebiet der zerstörungsfreien Werkstoffprüfung
6.		Käthe-Kollwitz-Straße 19 68169 Mannheim Deutschland	Berufliche Aus- und Weiterbildung auf dem Gebiet der zerstörungsfreien Werkstoffprüfung
7.		In Laisen 65 72766 Reutlingen Deutschland	Berufliche Aus- und Weiterbildung auf dem Gebiet der zerstörungsfreien Werkstoffprüfung
8.		Altplauen 15 01169 Dresden Deutschland	Berufliche Aus- und Weiterbildung auf dem Gebiet der zerstörungsfreien Werkstoffprüfung

Dr. Rolf Krökel

DEKRA Certification GmbH, Stuttgart, 12.12.2024